
Obtížnost:
S*

Jezdecká společnost Císařský 
ostrov (MA0126)

Článek PJS 238.2.2. 18.03.2006 - 19.03.2006
Počet startujících: 29 318A1

Poř. Jezdec Kůň Stáj Základní 1.rozesk.

Lucie Poláková RAINBOW STAR Polák - Schaumann Team body: 0 0

C0294 KF1874 MC0108 čas: 62,08 43,29

Pavel Niščák CELESTA Kalek JK Všemily body: 0 0

F1377 KE0853 ME0124 čas: 65,45 46,66

Jiří Papoušek DAN 7 - T JK Tarpan body: 0 0

C0057 KF2262 MA0065 čas: 69,23 51,63

Pavel Niščák KIBARA JK Všemily body: 0 4

F1377 KE0968 ME0124 čas: 63,67 49,22

Jiří Luža TALKO - S Jezdecká stáj Schneider body: 0 8

D0299 KD1136 MD0072 čas: 70,78 45,56

Roman Drahota COCA COLA CTJ JK Artemis body: 0

C0226 KB1760 MA0092 čas: 66,93

Jan Štětina ŠOTEK - S Jezdecká stáj Schneider body: 4

C0547 KD0751 MD0072 čas: 61,52

Jiří Papoušek CHABLIS 121-T JK Tarpan body: 4

C0057 KA1287 MA0065 čas: 66,64

Filip Doležal COHIBA Jezdecký klub Dance and Jump body: 4

E1023 KE1113 MA0171 čas: 67,92

Petr Kuba DAN 11 Sportovní stáj Kentaur body: 4

G0255 KF3059 MG0182 čas: 69,78

Vladimír Tretera QUALITY Sportovní stáj Tretera body: 4

G0884 KG2496 MG0066 čas: 69,92

Natálie Roučková CIWANO JK Tarpan body: 4

A0840 KB3092 MA0065 čas: 74,12

Petr Doležal QUINCEY JONES Jezdecký klub Dance and Jump body: 4

A0658 KA1197 MA0171 čas: 74,55

Roman Drahota CHELAN JK Artemis body: 4

C0226 KH2122 MA0092 čas: 76,04

Markéta Johanovská NARDY JS Opatrný Hořovice
body: 8

B1245 KH1755 MB0002 čas: 68,01

Vladimír Tretera NATAL Sportovní stáj Tretera body: 8

G0884 KG2411 MG0066 čas: 70,68

Natálie Roučková EUphorie-BOY JK Tarpan body: 8

A0840 KB2857 MA0065 čas: 70,74

Pavel Niščák TESSA JK Všemily body: 8

F1377 KE0124 ME0124 čas: 72,61

B1245 KB3205 MB0002 čas: 73,78

Jiří Luža SHERLOCK HOLMES-
S

Jezdecká stáj Schneider
body: 9

D0299 KD1843 MD0072 čas: 82,67

Jan Štětina CASANOVA-S Jezdecká stáj Schneider body: 12

C0547 KD1844 MD0072 čas: 66,15

Filip Doležal CHARLOTTE Jezdecký klub Dance and Jump body: 12

E1023 KB2133 MA0171 čas: 66,69

Veronika Rosická LORD Jezdecká společnost Císařský ostrov
body: 12

A0536 KF1427 MA0126 čas: 69,71

Jaroslav Jindra REVEL - S Jezdecká společnost EQUITANA body: 12

H0373 KD1865 MD0188 čas: 73,14

Filip Doležal ROCKINA Jezdecký klub Dance and Jump body: 13

E1023 KB1819 MA0171 čas: 97,56

Jaroslav Jindra KREACE Jezdecká společnost EQUITANA body: 16

H0373 KD1443 MD0188 čas: 67,87

Nicole Váchová ARMANDO JS Pohoda Hořovice body:
B2235 KH1890 MB0215 čas: 

Kamila Machová KEVIN 6 JS Opatrný Hořovice body:
B2153 KG2820 MB0002 čas: 
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318A1
18.03.2006 - 
19.03.2006

Jezdecká společnost Císařský 
ostrov (MA0126)

Popis:

Obtížnost: ST*

Článek PJS 238.2.2.

Počet startujících: 14

Poř. Jezdec Kůň Stáj Základní 1.rozesk.

Jiří Papoušek CHABLIS 121-T JK Tarpan body: 0 0

C0057 KA1287 MA0065 čas: 66,39 45,23

Jaroslav Jindra KREACE Jezdecká společnost EQUITANA body: 0 4

H0373 KD1443 MD0188 čas: 69,58 48,42

Natálie Roučková EUphorie-BOY JK Tarpan body: 0

A0840 KB2857 MA0065 čas: 67,88

Jan Štětina ŠOTEK - S Jezdecká stáj Schneider body: 4

C0547 KD0751 MD0072 čas: 59,54

Jiří Luža TALKO - S Jezdecká stáj Schneider body: 4

D0299 KD1136 MD0072 čas: 64,91

Jiří Papoušek DAN 7 - T JK Tarpan body: 4

C0057 KF2262 MA0065 čas: 69,42

Jaroslav Jindra M - LOUSAN Jezdecká společnost EQUITANA body: 4

H0373 KD1628 MD0188 čas: 70,32

Roman Drahota COCA COLA CTJ JK Artemis body: 8

C0226 KB1760 MA0092 čas: 67,08

Natálie Roučková CIWANO JK Tarpan body: 8

A0840 KB3092 MA0065 čas: 68,9

Vladimír Tretera NATAL Sportovní stáj Tretera body: 8

G0884 KG2411 MG0066 čas: 70,23

Jaroslav Jindra REVEL - S Jezdecká společnost EQUITANA body: 8

H0373 KD1865 MD0188 čas: 74,05

Veronika Rosická LORD Jezdecká společnost Císařský ostrov
body:

A0536 KF1427 MA0126 čas: 

Filip Doležal CHARLOTTE Jezdecký klub Dance and Jump body:
E1023 KB2133 MA0171 čas: 

Filip Doležal ROCKINA Jezdecký klub Dance and Jump body:
E1023 KB1819 MA0171 čas: 
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